
OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 
 

 
Štev: _____________ 
Datum: ___________ 

 
Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 

79/01, 30/02, 56/02 - ZJU, 110/02 - ZDT-B, 127/06 - ZJZP, 14/07 - ZSPDPO, 
109/08, 49/09, 38/10 - ZUKN, 107/10, 110/11 - ZDIU12, 104/12 - ZIPRS1314, 
14/13, 46/13 - ZIPRS1314-A, 82/13 - ZIPRS1314-C, 101/13, 101/13 - 

ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 95/14 - ZIPRS1415-C, 14/15 - ZIPRS1415-D, 
55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 72/93, 6/94 - odl. US, 45/94 - odl.US, 57/94, 14/95, 20/95 - 
odl. US, 63/95 - ORZLS19, 73/95 - odl. US, 9/96 - odl. US, 39/96 - odl. 
US,44/96 - odl. US, 26/97, 70/97, 78/97 - ZIPRS-A, 10/98, 34/98 - ZIPRS-B, 

68/98 - odl. US, 74/98, 59/99 -odl. US, 70/00, 28/01 - odl. US, 87/01 - ZSam-1, 
51/02, 108/03 - odl. US, 72/05, 21/06 - odl. US, 14/07 -ZSPDPO, 60/07, 27/08 - 

odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US) in 
16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin št. 2/11 in 

67/15) je Občinski svet na svoji _____ redni seji sprejel 
 
 

S K L E P 
 

1. Občinski svet Občine Radenci sprejema Zaključni račun proračuna Občine 

Radenci za leto 2018, z vsemi bilancami. 

2. Sredstva proračunske rezerve v višini 77.473,03 EUR se prenesejo kot 

sredstva rezerv v leto 2019. 

 

 
 

 
 

Roman LELJAK, 

Župan Občine Radenci 
 

 


